
 
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO “Duccio Galimberti” 
Piazza Solidarietà e volontariato n. 3 12010 BERNEZZO C.F. 96060340047 

 Tel.: 0171 82203 - E-mail: cnic839005@istruzione.it 
Posta certificata: CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT  Sito http://www.icbernezzo.gov.it/ 

 
 

ALBO ON LINE  
DSGA 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

RAVVISATA la necessità di provvedere all’affidamento dell’attività di lettorato di lingua inglese per gli alunni 

delle classi terze della scuola secondaria dell’Istituto; 

 

CONSIDERATO che la suddetta attività rientra nel percorso di formazione previsto nel PTOF dell’Istituto; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999,  n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e successive modifiche e integrazioni, con 

particolare riferimento all’art. 7; 

 

VISTO il D. Lgs. 50 del 18.04.2016 recante disposizioni per l’attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti e successive integrazioni e modifiche;  

 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5  ottobre 2010, 207) per le 

parti non abrogate dal D. Lgs. 50/2016; 

 

VISTA  la manifestazione d’interesse Prot. 2750 del 12/11/2020; 

 

VALUTATE le candidature pervenute nella modalità e nei termini previsti e corrispondenti ai requisiti richiesti 

dall’avviso di selezione; 

 

VISTO   il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018; 

 

mailto:CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT


CONSIDERATO il Programma Annuale es. 2021 proposto dalla Giunta esecutiva in data 14/01/2021;  

CONSIDERATO il Programma Annuale es. 2021 approvato dal Consiglio di Istituto in data 20/01/2021; 

 

DETERMINA 
 
 

 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 Di ricorrere all’affidamento diretto per la realizzazione dell’attività di lettorato di lingua inglese ai docenti 

madrelingua: Racca Anna Maria (Inglese).  

 Di assumere impegno di spesa da imputare al Progetto A0301 del corrispondente Programma Annuale; 

 Di disporre il pagamento che verrà effettuato a seguito di effettuazione della prestazione d’opera; 

 Di nominare, ai sensi  dell'art. 31 del D.L.50/2016 e dell’art. 5 della L. 241/1990 Responsabile Unico del 

Procedimento il DSGA, Federica DADONE. 

 
 
                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
         (Prof.ssa Milva RINAUDO) 
         (Documento firmato digitalmente 
             ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale) 

 


		2021-01-28T17:33:41+0100




